
Urząd Miasta Krynica Morska

Krynica Morska 29.07.2016 r,

dot. postępowania przetargowego na,rBudowę linii oświetlenia drogowego nn-Or4 kV (ul.
Gdańska etap IV i V) w Krynicy Morskiej"

W odpowiedzina pytania do ilw postępowania informuję, że

Ętanie Nr. 1:

Czy przewidujecie zmianę mocy elektrycznej poprzez falownik regulacji natężenia świetlnego.

Odpowiedź: Nie przewiduje się regulacji mocy poprzez falownik

Pytanie nr.2:

Proszę dodaó jakie przyjęliścię zńożenia świetlne, to znaczy ile lumenów na 1 wat poniewż różre

moce posiadamy w ofercie 100 lumęnów na 1 W jak równięż 125 lumęnów 1 W oraz wprowadzamy

140lumenów 1 W.

Odpowiedź: Obliczenia zostaĘ ujęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr.3 i nr 4:

Jaki obszar ma oświetlać i na jakiej wysokości będzie montowana lampa LED oraz oprawa sĘlowa na

ulice pod konserwatoręm azy normąlna nowoczesna.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa nawiązuje do wykonanych etapów I, II, m, stąd też

w projektowanym etapie IV i V przyjęto słupy tego samego Ępu, tj. LT o wysokości h=9m,

z pojedyncrym wysięgnikiem typu R41 oraz oprawy Ępu 06 Andromeda,/ODB-10/l50w

produkcji Art-Metal lub równoważne, o wysokości zawieszenia źródłl światła 8,5m. Obliczenia

obszaru oświetlenia zostały ujęte w dotumentacji pĄelćowej.

Pltanie nr.5:

W myśl wprowadzonej ustawy o efektywności energeĘcznej czy oplawy mu§zą mieć dopuszczenie

EN 13201 oraz ceĘftkaty i inne badania.

Odpowiedź: Oświetlenie naleĘ wykonać zgodnie z Projektem budowlanym oraz

Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2,mar 1999r. w sprawie

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie

@z.U.1999.43.430 - RozdziaDz Urądzenia oświetleniowe) ora,z warunkami technicznymi:

N-SEP B-004 "ElektroenergeĘczne i sygnalizaryjne linie kablowe projektowanie i budowa",

PKN-CEN/TR 13201-1 "Oświetlenie dróg. Częć 1: Wybór klas oświetlenia", PN-EN 13201-2

"Oświetlenie dróg. Część 2: Wymagania oświetleniowe"o stanowiących normy regulujące

odległości projektowanych linii kablowych oraz urządzeń oświetlenia drogowego od innych

obiektów.
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